

DODATOK č. 2
k ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU

ČÍSLO ZMLUVY: KaHR - 22VS – 0801 / 0117 / 56

TÁTO ZMLUVA je uzavretá v zmysle § 269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov, v zmysle §15 ods. 1 zák. č. 528/2008 Z. z. o pomoci a podpore poskytovanej z fondov Európskeho spoločenstva v znení neskorších predpisov a v zmysle § 20 ods. 2 zákona č. 523/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov medzi:

Poskytovateľom

názov : **Ministerstvo hospodárstva SR**
sídlo : Mierová 19, 827 15 Bratislava 212
IČO : 00686832
konajúci : **PhDr. Juraj Miškov**, minister

v zastúpení²

názov : **Slovenská inovačná a energetická agentúra**
sídlo : Bajkalská 27, 827 99 Bratislava
IČO : 00002801
DIČ : 2020877749
konajúci : **Ing. Ivan Drobny**, poverený riadením SIEA
na základe splnomocnenia zo dňa 28.2.2008 v znení neskorších doplnkov a zmien
poštová adresa¹ :

(ďalej len „**Poskytovateľ**“)

a

Prijímateľom

názov : **Mesto Topolčany**
sídlo : MsÚ, Nám. M.R.Štefánika 1. , 955 01 Topolčany
Slovenská republika
konajúci : **Ing. Peter Baláž**, primátor mesta
IČO : 00311162
banka : Všeobecná úverová banka, a.s. pobočka Topolčany
číslo účtu (vrátane predčíslia) a kód banky: xxxxxxxxxxxx
poštová adresa¹ :

(ďalej len „**Prijímateľ**“)

(Poskytovateľ a Prijímateľ sa pre účely tejto Zmluvy označujú ďalej spoločne aj ako „**Zmluvné strany**“)

¹ Vyplní sa v prípade, ak je poštová adresa (korešpondenčná adresa) Zmluvnej strany odlišná od adresy jej sídla

² Vyplní sa v prípade, ak zmluvu uzatvára sprostredkovateľský orgán pod riadiacim orgánom, ktorý koná v mene riadiaceho orgánu

ČLÁNOK I. PREDMET DODATKU

1.1 Zmluvné strany sa v zmysle článku 6. ZMENA ZMLUVY odsek 6.1 Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku, uzatvorenej medzi nimi dňa 7. mája 2010, evidovanej pod číslom: **KaHR-22VS-0801/0117/56** (ďalej len „Zmluva“) dohodli na nasledovných zmenách:

1.1.1 **Znenie článku 3 ods. 3.1 Zmluvy** sa mení a znie nasledovne:

3. VÝDAVKY PROJEKTU A NFP

3.1 Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:

- a) celkové oprávnené výdavky na realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu **147 791,60 EUR** (slovom jedenstoštyridsaťsedemtisícšesťdesiatjeden eur a šesťdesiat centov),
- b) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi nenávratný finančný príspevok do výšky **140 402,02 EUR** (slovom jedenstoštyridsaťtisícštyristodva eur a dva centy), čo predstavuje 95 % z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v ods. 3.1. písm. a) tohto článku zmluvy vzhľadom na intenzitu pomoci schválenú pre Opatrenie 2.2 OP KaHR.
- c) Prijímateľ prehlasuje, že má zabezpečené zdroje financovania Projektu vo výške 5 % (slovom päť percent) z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v ods. 3.1. písm. a) tohto článku zmluvy vzhľadom na intenzitu pomoci schválenú pre Opatrenie 2.2 OP KaHR a zároveň, že má zabezpečené ďalšie zdroje financovania Projektu na úhradu všetkých neoprávnených výdavkov Projektu vo výške **0,01 EUR**.

1.1.2 **Príloha č. 2 Zmluvy „Predmet podpory „** sa ruší a nahrádza sa novou Prílohou č. 2, ktorá sa nachádza v prílohe tohto dodatku a tvorí jeho neoddeliteľnú súčasť.

1.1.3 **Príloha č. 11 Zmluvy „Rozpočet projektu“** sa ruší a nahrádza sa novou Prílohou č. 11, ktorá sa nachádza v prílohe tohto dodatku a tvorí jeho neoddeliteľnú súčasť.

ČLÁNOK II. OSTATNÉ USTANOVENIA

2.1 Ostatné ustanovenia Zmluvy, ktoré nie sú týmto dodatkom dotknuté, svoj obsah nemenia, zostávajú zachované a účinné v doterajšej úprave.

ČLÁNOK III. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

3.1 Tento dodatok je uzavretý dňom podpisu obidvoch zmluvných strán a nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia podľa zákona č. 211/2000 Z.z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o slobode informácií) v znení neskorších predpisov.

3.2 Tento dodatok je vyhotovený v 6 rovnopisoch, z ktorých Prijímateľ dostane 1 rovnopis a 5 rovnopisov dostane Poskytovateľ.

- 3.3 Zmluvné strany vyhlasujú, že si text dodatku Riadne a dôsledne prečítali, jeho obsahu a právnym účinkom porozumeli, ich zmluvné prejavy sú dostatočne slobodné, jasné, určité a zrozumiteľné, podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu tohto dodatku a na znak súhlasu ho vlastnoručne podpísali.

Za Poskytovateľa v zastúpení, v Bratislave, dňa:

Podpis: **Ing. Ivan Drobny**, poverený riadením SIEA

Pečiatka:

Za Prijímateľa v....., dňa:

Podpis: **Ing. Peter Baláž**, primátor mesta

Pečiatka:

Prílohy:

Príloha č. 2 Predmet podpory NFP

Príloha č.11 Rozpočet Projektu

PREDMET PODPORY NFP**1. Všeobecné informácie o Projekte**

Názov Projektu	Budovanie a modernizácia verejného osvetlenia v Malých a Veľkých Bedzanoch	
Kód ITMS	25120220117	
Operačný program	2510002 OP Konkurencieschopnosť a Hospodársky rast	
Spolufinancovaný z	Európsky fond regionálneho rozvoja (ERDF) a Štátny rozpočet (ŠR)	
Prioritná os	2 - Energetika	
Opatrenie	2.2 Budovanie a modernizácia verejného osvetlenia pre mestá a obce a poskytovanie poradenstva v oblasti energetiky	
Prioritná téma	Podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
Energetická efektívnosť, kogenerácia, hospodárenie s energiou	100,00	01 – Nenávratná dotácia
Hospodárska činnosť	Podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
Verejná správa	100,00	01 - Mestské

2. Miesto realizácie Projektu

NUTS II	Západné Slovensko
NUTS III	Nitriansky kraj
Okres	Topoľčany
Obec	Topoľčany
Ulica	Mestská časť Malé a Veľké Bedzany
Číslo	-

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Vybudovanie a zmodernizovanie verejného osvetlenia v Malých a Veľkých Bedzanoch
Špecifický cieľ projektu 1	Vytvorenie nových vetiev VO v mestských častiach v Malých a Veľkých Bedzanoch
Špecifický cieľ projektu 2	Výmena existujúcich svietidiel a svetelných zdrojov za energeticky menej náročné
Špecifický cieľ projektu 3	Zrekonštruovanie káblových rozvodov súvisiacich s budovaním a modernizáciou systému VO

4. Merateľné ukazovatele Projektu

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Výsledok	Počet vymenených svietidiel	počet	0	2010	175,00	2011
Dopad	Úspora energie	GJ/rok	0	2011	117,37	2016

5. Aktivity a príspevok aktivít k výsledkom Projektu

Názov aktivity	Väzba na merateľný ukazovateľ výsledku (názov merateľného ukazovateľa výsledku)	Merná jednotka	Počet jednotiek
Hlavné aktivity (číslo / názov)			
3. Výmena existujúcich svietidiel a svetelných zdrojov za energeticky menej náročné	Počet vymenených svietidiel	počet	175,00
4. Výdavky na uvedenie do užívania	Počet vymenených svietidiel	počet	

6. Časový rámec realizácie Projektu

Názov aktivity	Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)
Hlavné aktivity (max. 100 znakov pre každú aktivitu)		
Výstavba nových vetiev verejného osvetlenia v spojení s modernizáciou existujúcich systémov VO	11/2010	08/2011
Rekonštrukcia káblových rozvodov súvisiacich s budovaním a modernizáciou systému VO	11/2010	08/2011
Výmena existujúcich svietidiel a svetelných zdrojov za energeticky menej náročné	11/2010	08/2011
Výdavky na uvedenie do užívania	04/2011	08/2011
Podporné aktivity		
Riadenie projektu	11/2010	08/2011
Publicita a informovanosť	11/2010	08/2011

7. Rozpočet projektu

Skupina výdavkov	Oprávnené výdavky (v EUR)	Neoprávnené výdavky (v EUR)	Celkové výdavky projektu (v EUR)	Názov aktivity
717001 – Realizácia nových stavieb	22 601,72	0,00	22 601,72	Výstavba nových vetiev verejného osvetlenia v spojení s modernizáciou existujúcich systémov VO
716 – Prípravná a projektová dokumentácia	3 731,82	0,01	3 731,83	Výdavky na uvedenie do užívania
717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	121 458,06	0,00	121 458,06	Výmena existujúcich svietidiel a svetelných zdrojov za energeticky menej náročné Rekonštrukcia káblových rozvodov súvisiacich s budovaním a modernizáciou systému VO
CELKOVO	147 791,60	0,01	147 791,61	

8. Rozpočet realizácie jednotlivých aktivít

Aktivita	Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Výdavky celkovo
Hlavné aktivity (číslo / názov)			
1 Výstavba nových vetiev VO v spojení s modernizáciou existujúcich systémov VO	22 601,72	0,00	22 601,72
2 Rekonštrukcia káblových rozvodov súvisiacich s budovaním a modernizáciou systému verejného osvetlenia	101 932,55	0,00	101 932,55
3 Výmena existujúcich svietidiel a existujúcich zdrojov za energeticky menej náročné	19 525,51	0,00	19 525,51
4 Výdavky na uvedenie do užívania	3 731,82	0,01	3 731,83
Podporné aktivity			
Riadenie projektu	0,00	0,00	0,00
Publicita a informovanosť	0,00	0,00	0,00
CELKOVO		0,01	147 791,61

Rozpočet projektu

P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok	termín realizácie	
								od	do
1.	2-SO-01							november 10	august 11
2.	Elektronomontáže							november 10	august 11
3.	Rúčka ochranná z PE, novoduru ap., uložená pevne vínutá do D 38 mm	m	1,84	8,00	14,76	14,76	0,00	november 10	august 11
4.	Rúčka PC zPH 38mm	m	2,05	8,40	17,19	17,19	0,00	november 10	august 11
5.	Šablóna a prídatý spoj skrutkovou svorkou do 50mm2	ks	4,30	4,00	17,19	17,19	0,00	november 10	august 11
6.	Skrieka prepichovacia pre izol.ved. 16-120mm ² 1,5- 6mm	ks	3,44	4,00	13,76	13,76	0,00	november 10	august 11
7.	Ukončenie vodičov v rozvádzači, vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm2	ks	0,62	30,00	18,56	18,56	0,00	november 10	august 11
8.	Ukončenie vodičov v rozvádzači, vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm2	ks	0,90	56,00	50,18	50,18	0,00	november 10	august 11
9.	Kábelové oko 16/6 únikové	ks	0,57	56,00	31,85	31,85	0,00	november 10	august 11
10.	Koncovka vonkajšia do 1 kV pre káble celoplastové KV 1 do 4 x 35 mm2	ks	21,22	14,00	297,03	297,03	0,00	november 10	august 11
11.	Koncovka kábelová 1kV 4x16	ks	6,12	14,00	85,72	85,72	0,00	november 10	august 11
12.	Poskový náboj vč.montáže do 60 A vč. styč. krúžku	ks	0,16	5,00	0,80	0,80	0,00	november 10	august 11
13.	Poskový pátrón 10A	ks	0,28	5,00	1,42	1,42	0,00	november 10	august 11
14.	Poskový náboj vč.montáže nožový náboj do 500 V	ks	0,15	3,00	0,46	0,46	0,00	november 10	august 11
15.	Posková pátróna PHN00 25A	ks	6,24	3,00	18,71	18,71	0,00	november 10	august 11
16.	Posková sŕňa plastová na stĺžar, do 3 x 100 A	ks	1,94	1,00	1,94	1,94	0,00	november 10	august 11
17.	Sŕňa posiková plastová IP44 3xPN00 na stĺžar SPPZ C IV P21	ks	80,44	1,00	80,44	80,44	0,00	november 10	august 11
18.	Blaskoistka NN a VN vč. zapojenia m do 500 V	ks	2,89	3,00	8,67	8,67	0,00	november 10	august 11
19.	Posika-blaskoistka ASA 440/10kV BO	ks	22,02	3,00	66,05	66,05	0,00	november 10	august 11
20.	Džňaz úbleskoistky OEG358E20 VP4180 60X6 1,63mm	ks	10,71	1,00	10,71	10,71	0,00	november 10	august 11

Rozpočet projektu

P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok	termín realizácie	
								od	do
21.	Svorika prepichovacia pre izol. vodiče 16-120/6-70	ks	3,65	6,00	21,92	21,92	0,00	november 10	august 11
22.	Montáž osiobložkovej rozvodnice do váhy 50 kg	ks	9,46	1,00	9,46	9,46	0,00	november 10	august 11
23.	Spinacia skrinka RSP podľa výkresu	ks	291,55	1,00	291,55	291,55	0,00	november 10	august 11
24.	Svietidlo žiarinkové parkové 2x38W	ks	7,84	5,00	39,21	39,21	0,00	november 10	august 11
25.	Žiarivka PUL38W/840/4P	ks	5,44	10,00	54,38	54,38	0,00	november 10	august 11
26.	Svietidlo parkové 2x38W	ks	171,08	5,00	855,31	855,31	0,00	november 10	august 11
27.	Ovsaťovací stôžiar sadový - ocelový	ks	15,92	5,00	79,59	79,59	0,00	november 10	august 11
28.	Stôžiar STK 60/60/3	ks	222,53	5,00	1 112,65	1 112,65	0,00	november 10	august 11
29.	Elektrový stroj stôžiaru pre 1 okruh	ks	14,95	5,00	74,76	74,76	0,00	november 10	august 11
30.	Posiaková stôžiarová rozvodnica SR 721	ks	21,88	5,00	109,42	109,42	0,00	november 10	august 11
31.	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn D 10 mm (pre ochranné pospájanie)	m	1,96	8,00	15,67	15,67	0,00	november 10	august 11
32.	Drôt pozinkovaný mäkký 11343 D 10,00mm	kg	1,40	4,93	6,88	6,88	0,00	november 10	august 11
33.	Svorika prepichovacia pre izol. vod. 16-120/25-120 pre prip. uz.	ks	8,37	2,00	16,73	16,73	0,00	november 10	august 11
34.	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svorkiek, prepájania, izolácie spojov FeZn do 120 mm ²	m	0,83	120,00	100,10	100,10	0,00	november 10	august 11
35.	Páskica uzemňovacia 30x4 mm	kg	1,39	147,00	204,67	204,67	0,00	november 10	august 11
36.	Blaskozvodová svorka do 2 skrutiek (SS, SR 03)	ks	2,76	7,00	19,30	19,30	0,00	november 10	august 11
37.	Svorika vodovodná SR 03 vod d 6-12 mm	ks	1,19	7,00	8,35	8,35	0,00	november 10	august 11
38.	Blaskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	ks	3,85	6,00	23,10	23,10	0,00	november 10	august 11
39.	HR-Svorika SP1	ks	0,94	6,00	5,62	5,62	0,00	november 10	august 11
40.	Blaskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	ks	3,85	4,00	15,40	15,40	0,00	november 10	august 11

Rozpočet projektu

P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok	termín realizácie	
								od	do
41.	H#-Svorňa SJ 02	ks	1,30	4,00	5,21	5,21	0,00	november 10	august 11
42.	Týčový uzemňovač zarazený do zeme a príp. vedenie do 2 m	ks	15,92	2,00	31,83	31,83	0,00	november 10	august 11
43.	H#-Zamrniaca tyč ZT 2 m	ks	17,90	2,00	35,79	35,79	0,00	november 10	august 11
44.	Ochranná lišta drevená alebo z umel. hmoty, dĺžka 2 m	ks	2,69	1,00	2,69	2,69	0,00	november 10	august 11
45.	Ochranná lišta PVC, dĺžka 200 cm	ks	6,00	1,00	6,00	6,00	0,00	november 10	august 11
46.	Slabý kábel 750 - 1000 V, 1mm ² /pevné ułożení ČYKY-ČYKm 750 V 3x1,5	m	1,00	30,00	29,99	29,99	0,00	november 10	august 11
47.	Kábel slabý mediálny ČYKY 3Cx01,5	m	0,43	31,50	13,46	13,46	0,00	november 10	august 11
48.	Slabý kábel 750-1000 V (v mm ²) pevné ułożení AYKY 750 V 4x16	m	1,04	140,00	145,44	145,44	0,00	november 10	august 11
49.	Kábel slabý hliníkový AYKY 4Bx16	m	2,15	147,00	315,40	315,40	0,00	november 10	august 11
50.	Podružný materiál	%	33,89	3,00	101,68	101,68	0,00	november 10	august 11
51.	Podiel príručných výkonov	%	43,85	1,00	43,85	43,85	0,00	november 10	august 11
52.	Zemné práce pri extr.mont.práciach				0,00	0,00	0,00	november 10	august 11
53.	Výkonné trasy vonkajšieho slabého vedenia, v nepriechodnom teréne vedenie NN	km	71,20	0,12	8,54	8,54	0,00	november 10	august 11
54.	Emal olejový vonkajší biely Emolox 0 2117	kg	6,01	0,20	1,20	1,20	0,00	november 10	august 11
55.	Emal olejový vonkajší červený Emolox O 2117	kg	6,00	0,20	1,20	1,20	0,00	november 10	august 11
56.	Značka maľováková povrch m 2 /l	ks	12,17	5,00	60,83	60,83	0,00	november 10	august 11
57.	Odstáranie drevnatého porastu, priemer kmeňov do 5 cm, stredne hustý porast tvrdý 3 ks/m ²	m ²	3,54	4,00	14,15	14,15	0,00	november 10	august 11
58.	Lama pre jednoduchý stôžiar nepáľkový dĺžky 6-8 m, v rovine zásoj a zhutnenie zemina tr.3	ks	30,45	5,00	152,24	152,24	0,00	november 10	august 11
59.	Pluzňový základ pre stôžiar verejného osvetlenia v ose trasy kábl 300 x 1500 mm	ks	41,29	5,00	206,47	206,47	0,00	november 10	august 11
60.	Plech oceľový tenký 11373.1 1,00x1000x2000 mm	t	1 255,69	0,01	6,28	6,28	0,00	november 10	august 11

Rozpočet projektu

P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok	termín realizácie	
								od	do
61.	Rúria kopek 3336	m	6.52	20.00	130.33	130.33	0.00	november 10	august 11
62.	Bedón C 12/15 cem. podtl. tr. do 22mm, spr. 60-100mm	m3	138.04	4.89	674.88	674.88	0.00	november 10	august 11
63.	Rúra betónová pre odážové vody TBP 2-30 Ms 30x100x4.3	ks	13.89	7.50	104.15	104.15	0.00	november 10	august 11
64.	Zásyp jamy so zhutnením a s úpravou povrchu zemina triedy 3 - 4	m3	8.07	3.00	24.22	24.22	0.00	november 10	august 11
65.	Hĺbenie káblovej rýhy 50 cm širokej a 80 cm hlbokaj, v zemine triedy 3	m	5.28	120.00	634.03	634.03	0.00	november 10	august 11
66.	Pevné spojenie páskových uzemňovačov, namazanie a očistenie koncov uzemňovačov, zvarenie a lúžar	ks	6.07	7.00	42.52	42.52	0.00	november 10	august 11
67.	Luk adalíový Korkor 500 profilový	kg	1.47	0.21	0.31	0.31	0.00	november 10	august 11
68.	Elektroda E-K 116.055024 D 3.15	ks	5.70	0.01	0.08	0.08	0.00	november 10	august 11
69.	Zamurovanie a začistenie skrine RSP	ks	35.81	1.00	35.81	35.81	0.00	november 10	august 11
70.	Mala cementová 10 pre muriv poj. TPC	m3	123.30	0.03	3.21	3.21	0.00	november 10	august 11
71.	Terhy plné liene CLP 28x14x6.5 P 25 M I	ks	594.21	0.01	3.57	3.57	0.00	november 10	august 11
72.	Prelievacie otvorov strojovo do D 150 mm so zatiahnutím chráničky bez výkopu zášypu a bez šácht, pe	m	32.13	5.00	160.65	160.65	0.00	november 10	august 11
73.	Príprava pre preliadanie štartovacia, cieľová jama	ks	280.36	1.00	280.36	280.36	0.00	november 10	august 11
74.	Zriad. káblového lôžka z piesku vrstvy 10 cm, tehliam na šírku 45 cm	m	2.10	120.00	252.47	252.47	0.00	november 10	august 11
75.	Drviná vápencová zmes 0-4	l	11.54	15.00	173.15	173.15	0.00	november 10	august 11
76.	Plastne zakrytové KPL	ks	1.48	130.00	191.83	191.83	0.00	november 10	august 11
77.	Rezvinitie a uboženie výstražnej fólie z PVC do rýhy šírka 33 cm	m	0.33	120.00	39.41	39.41	0.00	november 10	august 11
78.	Fólia červená v m	m	0.83	120.00	99.96	99.96	0.00	november 10	august 11
79.	Rekla ochranná FKVKR 110	m	3.09	5.00	15.44	15.44	0.00	november 10	august 11
80.	Rúčný zásyp nezap. káblovej rýhy bez zhutn. zeminy, 50 cm širokej, 80 cm hlbokaj v zemine tr. 3	m	2.47	140.00	345.70	345.70	0.00	november 10	august 11

Rozpočet projektu

P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok	termín realizácie	
								od	do
81.	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3. aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor. hladiny	m2	1,45	60,00	87,18	87,18	0,00	november 10	august 11
82.	Podiel pridružených výkonov	%	37,50	1,00	37,50	37,50	0,00	november 10	august 11
83.	Ostatné				0,00	0,00	0,00	november 10	august 11
84.	Revízie	hod	27,37	16,00	437,92	437,92	0,00	april 11	august 11
85.	Práca montéra pri odpojení zariadenia od siete	hod	10,71	3,00	32,13	32,13	0,00	november 10	august 11
86.	Práca montéra pri zapojení do siete	hod	10,71	2,00	21,42	21,42	0,00	november 10	august 11
87.	Použitie šerávu	hod.	90,32	8,00	722,57	722,57	0,00	november 10	august 11
	2.SO.02								
89.					0,00		0,00	november 10	august 11
90.	Elektronika				0,00		0,00	november 10	august 11
91.	Rúrika ochranná z PE, novoduru ap., uložená pevne vnútorne do D 38 mm	m	1,65	8,00	13,18	13,18	0,00	november 10	august 11
92.	Rúrika PE PH 36mm	m	2,05	8,40	17,19	17,19	0,00	november 10	august 11
93.	Rúrika ochranná z PE, novoduru ap., uložená pevne vnútorne do D 80 mm	m	1,44	24,00	34,67	34,67	0,00	november 10	august 11
94.	PE-80 SDR	m	2,69	25,20	67,71	67,71	0,00	november 10	august 11
95.	Oceľová nosná konštrukcia pre prístroje a el. zariad. hmotnosti do 10 kg	ks	4,40	8,00	35,22	35,22	0,00	november 10	august 11
96.	Držiak vývodu rúr	ks	7,74	8,00	61,88	61,88	0,00	november 10	august 11
97.	Šabóna a prídatý spoj skrutkovou svorkou do 50mm2	ks	3,84	165,00	633,23	633,23	0,00	november 10	august 11
98.	Skorka prepichovacia pre izol. vodiče 16-120/1,5-6	ks	3,44	165,00	567,45	567,45	0,00	november 10	august 11

Rozpočet projektu

P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok	termín realizácie	
								od	do
99.	Šablóna a prúdový spoj skrutiek, svorkou do 70 mm2	ks	5,77	4,00	23,08	23,08	0,00	november 10	august 11
100.	Svorčká prírodná pre el. pripojku 70/16mm2	ks	1,44	4,00	5,76	5,76	0,00	november 10	august 11
101.	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodicovej koncovky do 2,5 mm2	ks	0,56	165,00	91,11	91,11	0,00	november 10	august 11
102.	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodicovej koncovky do 6 mm2	ks	0,56	16,00	8,93	8,93	0,00	november 10	august 11
103.	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodicovej koncovky do 16 mm2	ks	0,80	32,00	25,59	25,59	0,00	november 10	august 11
104.	G-Káblové oko 16x 6 riukové	ks	0,57	32,00	18,20	18,20	0,00	november 10	august 11
105.	Ukončenie celoplastových káblov zmrak. základnou alebo platnou do 4 x 16 mm2	ks	4,84	12,00	58,13	58,13	0,00	november 10	august 11
106.	Izolačná koncovka pre závesné vodiče 4x16mm2	ks	6,12	12,00	73,47	73,47	0,00	november 10	august 11
107.	Koncovka vonkajšia do 1 kV pre káble celoplastové KV 1 do 4 x 16 mm2	ks	18,94	4,00	75,77	75,77	0,00	november 10	august 11
108.	Koncovka káblová 1kV KV 1 do 4x16mm2	ks	6,90	4,00	27,61	27,61	0,00	november 10	august 11
109.	Spínač špeciálny vč. zapojenia,spínač osvetlenia	ks	3,71	1,00	3,71	3,71	0,00	november 10	august 11
110.	Spínač verejného osvetlenia - súmrakový s číslom	ks	82,66	1,00	82,66	82,66	0,00	november 10	august 11
111.	Poskytový náboj vč. montáže nožový náboj do 500 V	ks	0,14	12,00	1,66	1,66	0,00	november 10	august 11
112.	Poskytová pátróna PHN/00 32A	ks	1,96	12,00	23,55	23,55	0,00	november 10	august 11
113.	Poskytová skrinia plastová na stĺžiar. do 3 x 100 A	ks	1,73	1,00	1,73	1,73	0,00	november 10	august 11

Rozpočet projektu

P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok	termín realizácie	
								od	do
114.	Seriálna poisťovňa na stĺžiar IP44, SPP2 C IV P21	ks	80,44	1,00	80,44	80,44	0,00	november 10	august 11
115.	Bleskosvodka NN a VN v č. zapojenia m do 500 V	ks	2,58	27,00	69,66	69,66	0,00	november 10	august 11
116.	Obmedzovač prúdu m pre izol. závl. vodiče	ks	22,02	27,00	594,41	594,41	0,00	november 10	august 11
117.	Držiak bleskosvody OEG34820 VPA180 60X6 L630mm	ks	10,71	9,00	96,39	96,39	0,00	november 10	august 11
118.	Skriňa prepichovacia pre izol.vod. 16-120/6-70 pre odmerz. prepája	ks	3,65	54,00	197,28	197,28	0,00	november 10	august 11
119.	Montáž skrine na stĺžiar, v zapojenia vodičov UANVO	ks	7,66	1,00	7,66	7,66	0,00	november 10	august 11
120.	FG-Rozvádzač RVO na stĺžiar	ks	405,79	1,00	405,79	405,79	0,00	november 10	august 11
121.	Svetidlo výbojkové - typ 444 23 15 - 100-150 W, s plochým skom na výlož. IP65 s reg.osv.+EVG	ks	11,20	55,00	615,88	615,88	0,00	november 10	august 11
122.	Svetidlo ušľach. výbojkové 100W s plochým skom na výlož. IP65 s reg.osv.+EVG (ITINERA)	ks	171,06	53,00	9 066,31	9 066,31	0,00	november 10	august 11
123.	Svetidlo ušľach. výbojkové 150W s plochým skom na výlož. IP65 s reg.osv.+EVG (ITINERA)	ks	171,06	2,00	342,13	342,13	0,00	november 10	august 11
124.	Svetelné zdroje OSRAM výbojka sodíková 100W, E40, V	ks	13,91	53,00	737,29	737,29	0,00	november 10	august 11
125.	Svetelné zdroje OSRAM výbojka sodíková 150W, E40, V	ks	11,38	2,00	22,75	22,75	0,00	november 10	august 11
126.	Výložník oceľový jednoramenný - na betónový stĺp	ks	28,87	55,00	1 587,75	1 587,75	0,00	november 10	august 11
127.	Objímka kolenná na stĺžiar, pre výložník	ks	12,88	110,00	1 416,34	1 416,34	0,00	november 10	august 11
128.	Výložník V1 1500 na bet.stĺž.	ks	107,10	53,00	5 676,30	5 676,30	0,00	november 10	august 11

Rozpočet projektu

P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok	termín realizácie	
								od	do
129.	Výrožník V1 2000 na bet. stož.	ks	121,38	2,00	242,76	242,76	0,00	november 10	august 11
	Uzemňovacie vedenie na povrchu FaZn D 10 mm (pre ochranné pospájanie)	m	1,75	140,00	244,74	244,74	0,00	november 10	august 11
131.	Drôt pozinkovaný nátky 11343 D 10,00mm	kg	1,40	86,24	120,48	120,48	0,00	november 10	august 11
132.	Svorinka prepočítavodné izol.vod.16-120/25-120 pre prip.uzemn.	ks	8,37	16,00	133,85	133,85	0,00	november 10	august 11
133.	Uzemňovacie vedenie v zemi včlt. svoriek, prepojenia, izolácie spojv FaZn D 8 - 10 mm/m	m	1,20	140,00	168,27	168,27	0,00	november 10	august 11
134.	Drôt pozinkovaný nátky 11343 D 10,00mm	kg	1,40	86,24	120,48	120,48	0,00	november 10	august 11
135.	Blaskozodová svorka nad 2 škrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	ks	3,44	56,00	192,46	192,46	0,00	november 10	august 11
136.	HŘ-Svorinka SJ 02	ks	1,30	56,00	72,64	72,64	0,00	november 10	august 11
137.	Týčový uzemňovač zarazený do zeme a pripoj. vedenie do 2 m	ks	14,21	28,00	397,81	397,81	0,00	november 10	august 11
138.	HŘ-Zempiaca tyč ZT 2 m	ks	17,90	28,00	501,13	501,13	0,00	november 10	august 11
139.	Ochranná lišta drevená alebo z umelnej hmoty, dĺžka 2 m	ks	2,40	14,00	33,60	33,60	0,00	november 10	august 11
140.	Ochranná lišta PVC dl 200 cm	ks	6,00	14,00	83,97	83,97	0,00	november 10	august 11
141.	Náplňacia skrutka M 16, vč. očnice	ks	1,94	12,00	23,30	23,30	0,00	november 10	august 11
142.	Náplňacia skrutky 16 mm	ks	11,33	12,00	135,95	135,95	0,00	november 10	august 11
143.	Kotvická skrutka pre izol.zav. káble 4x16mm ²	ks	3,88	36,00	139,62	139,62	0,00	november 10	august 11

Rozpočet projektu

P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok	termín realizácie	
								od	do
144.	Kolevná svorka pre izol. záv. káble 4x16mm ²	ks	6,74	36,00	242,47	242,47	0,00	november 10	august 11
145.	Svorka nosná pre záv. izol. káble 4x16mm ²	ks	4,17	43,00	179,10	179,10	0,00	november 10	august 11
146.	Lanová svorka nosná, naložená 4x16mm ² do 30% kovu	ks	7,09	39,00	276,60	276,60	0,00	november 10	august 11
147.	Lanová svorka nosná, naložená do 90% kovu	ks	7,93	4,00	31,70	31,70	0,00	november 10	august 11
148.	Héik oválny	ks	5,84	43,00	251,24	251,24	0,00	november 10	august 11
149.	Skridla s otvoreným okom do konzoly m sieťe	ks	12,88	36,00	463,28	463,28	0,00	november 10	august 11
150.	Závesné káble Kábel AYKY vč. rozvinutia, naložená, napnutá nosného lana a vyregulovania	m	0,63	2 120,00	1 342,13	1 342,13	0,00	november 10	august 11
151.	Kábel silový hliníkový AYKYz 4Bx16	m	2,14	2 226,00	4 768,09	4 768,09	0,00	november 10	august 11
152.	Uchytienie nosného ocelového lana na nosnej konzole	ks	2,89	36,00	104,06	104,06	0,00	november 10	august 11
153.	Kolevný záves na pásiku Bandimex	ks	12,79	36,00	460,53	460,53	0,00	november 10	august 11
154.	Pás uchytávaci Bandimex	ks	1,73	36,00	62,12	62,12	0,00	november 10	august 11
155.	Spoma Bandimex	ks	0,62	36,00	22,45	22,45	0,00	november 10	august 11
156.	Héik oválny	ks	5,84	36,00	210,34	210,34	0,00	november 10	august 11
157.	Ukčtieenie nosného lana zväzkových vodičov kolevnou svorkou striedovou, bez napínacej skrutky	ks	8,89	30,00	266,68	266,68	0,00	november 10	august 11
158.	Oblizinka kolevná a nosná s okom	ks	23,55	4,00	94,20	94,20	0,00	november 10	august 11

Rozpočet projektu

P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok	termín realizácie	
								od	do
159.	Objímka kolevná nosná s okom úzka	ks	40,25	8,00	321,97	321,97	0,00	november 10	august 11
160.	Objímka kolevná 2x oko	ks	71,03	7,00	497,22	497,22	0,00	november 10	august 11
161.	Objímka kolevná 2x oko široká	ks	56,83	1,00	56,83	56,83	0,00	november 10	august 11
162.	Kolevná súprava 2x oko úzka	ks	71,03	5,00	355,16	355,16	0,00	november 10	august 11
163.	Stierková objímka kolevná s okom široká	ks	47,95	5,00	239,25	239,25	0,00	november 10	august 11
164.	Slový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKm 750 V 3x1,5	m	0,88	165,00	146,48	146,48	0,00	november 10	august 11
165.	Kábel CYKY 3Cx1,5mm2	m	0,43	165,00	70,69	70,69	0,00	november 10	august 11
166.	Slový kábel 750-1000 V (v mm2) pevne uložený AYKY 750 V 4x16	m	0,93	10,00	9,27	9,27	0,00	november 10	august 11
167.	Kábel slový hliníkový AYKYz 4Bx16	m	2,14	10,00	21,42	21,42	0,00	november 10	august 11
168.	Podružný materiál	%	298,21	3,00	888,64	888,64	0,00	november 10	august 11
169.	Podiel pridružených výkonov	%	366,12	1,00	366,12	366,12	0,00	november 10	august 11
170.	Zemné práce pri extr.mont.práciach				0,00	0,00	0,00	november 10	august 11
171.	Hĺbenie káblovej rýhy 35 cm širokej a 70 cm hlbokej, v zemine triedy 3	m	3,92	140,00	549,11	549,11	0,00	november 10	august 11
172.	Rúčny zášyp nezap. káblovej rýhy bez zhutn. zeminy, 50 cm širokej, 70 cm hlbokej v zemine tr. 3	m	2,06	140,00	287,72	287,72	0,00	november 10	august 11
173.	Podiel pridružených výkonov	%	8,37	1,00	8,37	8,37	0,00	november 10	august 11
174.	Ostatné				0,00	0,00	0,00	november 10	august 11
175.	Revízie	hod	27,37	36,00	985,32	985,32	0,00	april 11	august 11

Rozpočet projektu

P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok	termín realizácie	
								od	do
176.	Príca montáž pri zapojení do siete	hod	10,71	16,00	171,36	171,36	0,00	november 10	august 11
177.	Montáž MP16	hod	17,85	145,00	2 588,25	2 588,25	0,00	november 10	august 11
178.	Montáž MP16	km	0,89	700,00	624,75	624,75	0,00	november 10	august 11
179.	Demontáž gestv. ved.	hod	5,36	80,00	428,40	428,40	0,00	november 10	august 11
180.	Meranie na el. zariaden.	hod	15,47	16,00	247,52	247,52	0,00	april 11	august 11
181.	Skúšobná prevádzka	hod	10,71	8,00	85,68	85,68	0,00	april 11	august 11
183.	1-SO.01				0,00	0,00	0,00	november 10	august 11
184.	Elektromontáže				0,00	0,00	0,00	november 10	august 11
185.	Rúrka ochranná z PE, novoduru ap., uložená pevne vnutorná do D 38 mm	m	1,84	8,00	14,76	14,76	0,00	november 10	august 11
186.	Rúrka PC z PH 36mm	m	2,05	8,40	17,19	17,19	0,00	november 10	august 11
187.	Šablóna a prírodný spoj skrutkovou sorkou do 50mm2	ks	4,30	4,00	17,19	17,19	0,00	november 10	august 11
188.	Sorka propichovacia pre izol. vod. 16-120mm 1.5- 6mm	ks	3,44	4,00	13,76	13,76	0,00	november 10	august 11
189.	Ukončenie vodičov v rozvádzači. vč. zapojenia a vodicovej koncovky do 2,5 mm2	ks	0,62	48,00	29,70	29,70	0,00	november 10	august 11
190.	Ukončenie vodičov v rozvádzači. vč. zapojenia a vodicovej koncovky do 16 mm2	ks	0,90	80,00	71,69	71,69	0,00	november 10	august 11
191.	Kábelové oko 16/6 ričkové	ks	0,57	80,00	45,51	45,51	0,00	november 10	august 11
192.	Koncovka vonkajšia do 1 kW pre káble celoplastové KV1 do 4 x 35 mm2	ks	21,22	20,00	424,33	424,33	0,00	november 10	august 11
193.	Koncovka kábelová 1KV 4x16	ks	6,12	20,00	122,45	122,45	0,00	november 10	august 11
194.	Poskytový náboj vč. montáže do 60 A vč. styč. krúžku	ks	0,16	8,00	1,28	1,28	0,00	november 10	august 11
195.	Poskytový pánt 10A	ks	0,28	8,00	2,28	2,28	0,00	november 10	august 11

Rozpočet projektu

P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok	termín realizácie	
								od	do
196.	Poliskový náboj vč. montáže nožový náboj do 500 V	ks	0,15	3,00	0,46	0,46	0,00	november 10	august 11
197.	Poliskové pátróna PHN00 25A	ks	6,24	3,00	18,71	18,71	0,00	november 10	august 11
198.	Polisková sviečka plastová na stožiar, do 3 x 100 A	ks	1,94	1,00	1,94	1,94	0,00	november 10	august 11
199.	Sviečka polisková plastová IP44 3xPNO0 na stožiar SPZ C IV T21	ks	80,44	1,00	80,44	80,44	0,00	november 10	august 11
200.	Bliskosiečka NN a VN vč. zapojenia m. do 500 V	ks	2,89	3,00	8,67	8,67	0,00	november 10	august 11
201.	Poliská bliskosiečka ASA 440/10kA BO	ks	22,02	3,00	66,05	66,05	0,00	november 10	august 11
202.	Držiak bliskosiečky OEG358E20 VPA180 60X6 L630mm	ks	10,71	1,00	10,71	10,71	0,00	november 10	august 11
203.	Sviečka prepichovacia pre izol. vodiče 16-120/6-70	ks	3,65	6,00	21,92	21,92	0,00	november 10	august 11
204.	Montáž oceľovej rozvodnice do váhy 50 kg	ks	9,46	1,00	9,46	9,46	0,00	november 10	august 11
205.	Spínacia skrinka RSP podľa výkresu	ks	291,55	1,00	291,55	291,55	0,00	november 10	august 11
206.	Sviečko žiarivkové parkové 2x36W	ks	7,84	8,00	62,74	62,74	0,00	november 10	august 11
207.	Žiarivka PLJL36W/840AP	ks	5,44	16,00	87,01	87,01	0,00	november 10	august 11
208.	Sviečko parkové 2x36W	ks	171,06	8,00	1 368,50	1 368,50	0,00	november 10	august 11
209.	Osvetľovací stožiar sadový - oceľový	ks	15,92	8,00	127,35	127,35	0,00	november 10	august 11
210.	Stožiar STK 60/60/3	ks	222,53	8,00	1 780,24	1 780,24	0,00	november 10	august 11
211.	Elektrovýstroj stožiaru pre 1 okruh	ks	14,95	8,00	119,62	119,62	0,00	november 10	august 11
212.	Polisková stožiarová rozvodnica SR 721	ks	21,88	8,00	175,07	175,07	0,00	november 10	august 11
213.	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn D 10 mm (pre ochranné pospájanie)	m	1,96	12,00	23,50	23,50	0,00	november 10	august 11
214.	Drôt pozinkovaný nánky 11343 D 10,00mm	kg	1,40	7,39	10,33	10,33	0,00	november 10	august 11
215.	Sviečka prepichovacia pre izol. vod. 16-120/25-120 pre prp. uz.	ks	8,37	2,00	16,73	16,73	0,00	november 10	august 11

Rozpočet projektu

P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok	termín realizácie	
								od	do
216.	Uzemňovacie vedenie v zemi vďt. svorkiek, prepájania, izolácie spojov PaZh do 120 mm ²	m	0,83	230,00	191,86	191,86	0,00	november 10	august 11
217.	Pieska uzemňovacia 30x4 mm	kg	1,39	216,66	301,66	301,66	0,00	november 10	august 11
218.	Bleskozodová svorka do 2 skrutiek (SS, SR 03)	ks	2,76	11,00	30,33	30,33	0,00	november 10	august 11
219.	Svorka vodovodná SR 03 vod d 6-12 mm	ks	1,19	11,00	13,13	13,13	0,00	november 10	august 11
220.	Bleskozodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	ks	3,85	9,00	34,65	34,65	0,00	november 10	august 11
221.	HfR-Svorka SP1	ks	0,94	9,00	8,43	8,43	0,00	november 10	august 11
222.	Bleskozodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	ks	3,85	4,00	15,40	15,40	0,00	november 10	august 11
223.	HfR-Svorka SJ 02	ks	1,30	4,00	5,21	5,21	0,00	november 10	august 11
224.	Týčový uzemňovač zarazený do zeme a prípoj. vedenie do 2 m	ks	15,92	2,00	31,83	31,83	0,00	november 10	august 11
225.	HfR-Zemliaca tyč ZT 2 m	ks	17,90	2,00	35,79	35,79	0,00	november 10	august 11
226.	Ochranná lišta drevená alebo z umelej hmoty, dĺž ka 2 m	ks	2,69	1,00	2,69	2,69	0,00	november 10	august 11
227.	Ochranná lišta PVC dl 200 cm	ks	6,00	1,00	6,00	6,00	0,00	november 10	august 11
228.	Slivový kábel 750 - 1000 V /mm ² pevne uložený CYKY-CYK Ym 750 V 3x1,5	m	1,00	49,00	47,98	47,98	0,00	november 10	august 11
229.	Kábel slivový medený CYKY 3Cx01,5	m	0,43	50,40	21,53	21,53	0,00	november 10	august 11
230.	Slivový kábel 750-1000 V (v mm ²) pevne uložený AYKY 750 V 4x16	m	1,04	230,00	238,94	238,94	0,00	november 10	august 11
231.	Kábel slivový hliníkový AYKY 4Bx16	m	2,15	230,00	493,48	493,48	0,00	november 10	august 11
232.	Podružný materiál	%	50,14	3,00	150,41	150,41	0,00	november 10	august 11
233.	Podiel pridružených výkonov	%	65,20	1,00	65,20	65,20	0,00	november 10	august 11
234.	Zemné práce pri extr.mont.pracach				0,00	0,00	0,00	november 10	august 11
235.	Výkonné trasy vonkajšieho slivového vedenia v nepreťažnom teréne vedenie NN	km	71,21	0,22	15,67	15,67	0,00	november 10	august 11

Rozpočet projektu

P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok	termín realizácie	
								od	do
236.	Enalí olejový vonkajší biely Emolex O 2117	kg	6,01	0,61	3,65	3,65	0,00	november 10	august 11
237.	Enalí olejový vonkajší červený Emolex O 2117	kg	6,00	0,32	1,92	1,92	0,00	november 10	august 11
238.	Značka menáská poruch m 2 /l/	ks	12,17	8,00	97,33	97,33	0,00	november 10	august 11
239.	Odstánenie drevnatého porastu,pienier kmeňov do 5 cm stredne hustý porast tvrdy 3 km2	m2	3,54	2,00	7,08	7,08	0,00	november 10	august 11
240.	Jama pre jednoduchý stužiar nepálkovanjí dĺžky 6-8 m,v rovine,zásep a zhutnenie zemina tr.3	ks	30,45	8,00	243,58	243,58	0,00	november 10	august 11
241.	Púzdrový základ pre stužiar verejného osvetlenia v ose lamy kabí 300 x 150 mm	ks	41,29	8,00	330,35	330,35	0,00	november 10	august 11
242.	Plech oceľový tenký 11373 1 1,00x1000x2000 mm	l	1 255,75	0,01	10,05	10,05	0,00	november 10	august 11
243.	Rúčka kopek 3336	m	6,52	32,00	208,53	208,53	0,00	november 10	august 11
244.	Betón C 12/15 cem. portl. fr. do 22mm spr. 60-100mm	m3	136,04	7,82	1 079,75	1 079,75	0,00	november 10	august 11
245.	Rúra betónová pre dažďové vody TBP 2-30 Ms 30x100x4,3	ks	13,89	8,00	111,10	111,10	0,00	november 10	august 11
246.	Zásyp jamy so zhutnením a s úpravou povrchu,zemina triedy 3 - 4	m3	8,07	5,00	40,36	40,36	0,00	november 10	august 11
247.	Hĺbenie káblovej rýhy 50 cm širokej a 80 cm hlbokej, v zemine triedy 3	m	5,28	220,00	1 162,39	1 162,39	0,00	november 10	august 11
248.	Pevné spojenie páskových uzemňovačov, namieranie a očistenie koncov uzemňovačov, zvarenie a náter	ks	6,07	11,00	66,82	66,82	0,00	november 10	august 11
249.	Lak asfaltový Korakor 500 protikorozy	kg	1,47	0,33	0,49	0,49	0,00	november 10	august 11
250.	Elektróda E-K 116 055024 D 3 15	lks	5,68	0,02	0,12	0,12	0,00	november 10	august 11
251.	Zamurovanie a začistenie skrine RSP	ks	35,81	1,00	35,81	35,81	0,00	november 10	august 11
252.	Mala cementová 10 pre murov poj TFC	m3	123,30	0,03	3,21	3,21	0,00	november 10	august 11
253.	Triehly pnie lione CLP 28x14x6,5 P 25 M /	lks	994,21	0,01	3,57	3,57	0,00	november 10	august 11
254.	Prelážovanie otvorov strojovo do D 150 mm so zálamutím chráničky bez výkupu,zásypu a bez šachtipe	m	32,13	5,00	160,65	160,65	0,00	november 10	august 11
255.	Príprava pre pretláčanie,štarovacia, cieľová jama	ks	280,36	1,00	280,36	280,36	0,00	november 10	august 11

Rozpočet projektu

P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok	termín realizácie	
								od	do
256.	Zriad. káblového lôžka z piesku vrstvy 10 cm, tehliami na šírku 46 cm	m	2,10	220,00	462,86	462,86	0,00	november 10	august 11
257.	Drviná väpnová zmes 1:4	l	11,54	27,00	311,66	311,66	0,00	november 10	august 11
258.	Plastne zakrytové KPL	ks	1,48	220,00	324,63	324,63	0,00	november 10	august 11
259.	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do výhy šírka 33 cm	m	0,38	220,00	72,26	72,26	0,00	november 10	august 11
260.	Fólia červená v m	m	0,83	220,00	183,26	183,26	0,00	november 10	august 11
261.	Rúrika ochranná FXKYR 110	m	3,09	5,00	15,44	15,44	0,00	november 10	august 11
262.	Rúčny zásoy nezap. káblovkej výhy bez zhutn. zeminy, 50 cm širokej, 80 cm hlbokej v zemine tr. 3	m	2,47	220,00	543,24	543,24	0,00	november 10	august 11
263.	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nevznikli ľadnú neboli väčšie ako 2 cm od voľnor hladiny	m2	1,45	110,00	159,83	159,83	0,00	november 10	august 11
264.	Podiel prdružených výkorov	%	59,36	1,00	59,36	59,36	0,00	november 10	august 11
265.	Ostatné				0,00	0,00	0,00	november 10	august 11
266.	Revízie	hod	27,37	20,00	547,40	547,40	0,00	april 11	august 11
267.	Práca montéra pri odpojení zariadenia od siete	hod	10,71	3,00	32,13	32,13	0,00	november 10	august 11
268.	Práca montéra pri zapojení do siete	hod	10,71	2,00	21,42	21,42	0,00	november 10	august 11
269.	Použitie žiaruvu	hod.	90,32	8,00	722,53	722,53	0,00	november 10	august 11
271.	150,02				0,00	0,00	0,00	november 10	august 11
272.	Elektronika				0,00	0,00	0,00	november 10	august 11
273.	Rúrika ochranná z PE, novoduru ap., uložená pevne vnútorú do D 38 mm	m	1,74	8,00	13,89	13,89	0,00	november 10	august 11
274.	Rúrika PC PH 36mm	m	2,05	8,40	17,19	17,19	0,00	november 10	august 11
275.	Rúrika ochranná z PE, novoduru ap., uložená pevne vnútorú do D 80 mm	m	1,52	24,00	36,56	36,56	0,00	november 10	august 11

Rozpočet projektu

P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok	termín realizácie	
								od	do
276.	PE-80 SDR	m	2,69	25,20	67,71	67,71	0,00	november 10	august 11
277.	Oceľová nosná konštrukcia pre prístroje a el. zariadenia do 10 kg	ks	4,64	8,00	37,13	37,13	0,00	november 10	august 11
278.	Držiak výrobu rúr	ks	7,74	8,00	61,88	61,88	0,00	november 10	august 11
279.	Šablóna a prídatový spoj skrutkovou sorkou do 50mm2	ks	4,04	327,00	1 322,65	1 322,65	0,00	november 10	august 11
280.	Sorka prepočítavacia pre izol. vodiče 16-120/1,5-6	ks	3,44	327,00	1 124,59	1 124,59	0,00	november 10	august 11
281.	Šablóna a prídatový spoj skrutk. sorkou do 70 mm2	ks	6,08	4,00	24,33	24,33	0,00	november 10	august 11
282.	Sorka prídatová pre el. prípojku 70/16mm2	ks	1,44	4,00	5,76	5,76	0,00	november 10	august 11
283.	Ukončenie vodičov v rozvádzači, vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm2	ks	0,59	327,00	190,28	190,28	0,00	november 10	august 11
284.	Ukončenie vodičov v rozvádzači, vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2	ks	0,59	29,00	17,05	17,05	0,00	november 10	august 11
285.	Ukončenie vodičov v rozvádzači, vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm2	ks	0,84	40,00	33,75	33,75	0,00	november 10	august 11
286.	G-Káblové oko 16x 6 rukové	ks	0,57	40,00	22,75	22,75	0,00	november 10	august 11
287.	Ukončenie celoplastových káblov zmrak. záložkou alebo páskou do 4 x 16 mm2	ks	5,11	10,00	51,06	51,06	0,00	november 10	august 11
288.	Izolačná koncovka pre závesné vodiče 4x16mm2	ks	6,12	10,00	61,23	61,23	0,00	november 10	august 11
289.	Koncovka vonkajšia do 1 kv pre káble celoplastové KV 1 do 4 x 35 mm2	ks	19,97	10,00	199,67	199,67	0,00	november 10	august 11
290.	Koncovka káblková 1KV KV 1 do 4x16mm2	ks	6,90	10,00	69,02	69,02	0,00	november 10	august 11

Rozpočet projektu

P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok	termín realizácie	
								od	do
291.	Spínač špeciálny vč. zapojenia, spínač osvetlenia	ks	3,90	1,00	3,90	3,90	0,00	november 10	august 11
292.	Spínač univerzálneho osvetlenia - súmrakový s čidlom	ks	82,66	1,00	82,66	82,66	0,00	november 10	august 11
293.	Poskľkový náboj vč. montáže nožový náboj do 500 V	ks	0,14	12,00	1,71	1,71	0,00	november 10	august 11
294.	Poskľková pátróna PHN00 32A	ks	1,96	12,00	23,55	23,55	0,00	november 10	august 11
295.	Poskľková skrinka plastová na stožiar, do 3 x 100 A	ks	1,83	2,00	3,65	3,65	0,00	november 10	august 11
296.	Skrinka poskľková na stožiar IP44, SPP2 C IV P21	ks	80,44	2,00	160,89	160,89	0,00	november 10	august 11
297.	Bliskoiskritka NN a VN vč. zapojenia nm do 500 V	ks	2,72	57,00	154,99	154,99	0,00	november 10	august 11
298.	Obmedzovač prepätia nm pre izol.záv.vodče	ks	22,02	57,00	1 254,86	1 254,86	0,00	november 10	august 11
299.	Držiak bliskoiskritky OEG34820 VPA180 60X6 L630mm	ks	10,71	19,00	203,49	203,49	0,00	november 10	august 11
300.	Svorňa prepichovacia pre izol.vod. 16-120/6-70 pre odmerz. prepätia	ks	3,65	114,00	416,48	416,48	0,00	november 10	august 11
301.	Montáž skrine na stožiar, vřzapojenia vodičov U/V/O	ks	8,07	1,00	8,07	8,07	0,00	november 10	august 11
302.	FG-Rozvádzač RVO na stožiar	ks	405,79	1,00	405,79	405,79	0,00	november 10	august 11
303.	Svetidlo výbojkové - typ 444 23 15 - 100-150 W, s plochým skóm na výlož. IP65 s reg.osv.-EVG	ks	11,80	107,00	1 262,99	1 262,99	0,00	november 10	august 11
304.	Svetidlo uličné, výbojkové 100W s plochým skóm na výlož. IP65 s reg.osv.-EVG (ITINERA)	ks	171,06	104,00	17 790,50	17 790,50	0,00	november 10	august 11
305.	Svetidlo uličné, výbojkové 150W s plochým skóm na výlož. IP65 s reg.osv.-EVG	ks	171,06	3,00	513,19	513,19	0,00	november 10	august 11

Rozpočet projektu

P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok	termín realizácie	
								od	do
306.	Svetelné zdroje OSRAM výbojka sodíková 100W; E40, V	ks	13,91	104,00	1 446,75	1 446,75	0,00	november 10	august 11
307.	Svetelné zdroje OSRAM výbojka sodíková 150W; E40, V	ks	11,38	3,00	34,13	34,13	0,00	november 10	august 11
308.	Výložník oceťový jednostranný - na betónový stĺp	ks	30,43	107,00	3 255,57	3 255,57	0,00	november 10	august 11
309.	Objímka kolebná na stĺž, pre výložník	ks	12,88	214,00	2 755,42	2 755,42	0,00	november 10	august 11
310.	Výložník V1 1500 na bet. stĺž	ks	107,10	104,00	11 138,40	11 138,40	0,00	november 10	august 11
311.	Výložník V1 2000 na bet. stĺž	ks	121,38	3,00	364,14	364,14	0,00	november 10	august 11
312.	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn D 10 mm (pre ochranné pospájanie)	m	1,84	260,00	479,26	479,26	0,00	november 10	august 11
313.	Drôt pozinkovaný mäkký 11343 D 10,00mm	kg	1,40	160,16	223,75	223,75	0,00	november 10	august 11
314.	Svorinka prepichovacia pre izol. vod. 16-120/25-120 pre prip. uzemn.	ks	8,37	26,00	217,51	217,51	0,00	november 10	august 11
315.	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svorkiet, pripojenia, izolácie spojov FeZn D 8 - 10 mm/m		1,27	260,00	329,20	329,20	0,00	november 10	august 11
316.	Drôt pozinkovaný mäkký 11343 D 10,00mm	kg	1,40	160,16	223,75	223,75	0,00	november 10	august 11
317.	Bleskozodová svorka nad 2 škrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	ks	3,62	104,00	376,73	376,73	0,00	november 10	august 11
318.	Hr. Svorinka SJ /02	ks	1,30	104,00	134,90	134,90	0,00	november 10	august 11
319.	Týčový uzemňovač zarazený do zeme a pripoj. vedenie do 2 m	ks	14,98	52,00	778,82	778,82	0,00	november 10	august 11
320.	Hr. Zaminač typ ZT 2 m	ks	17,90	52,00	930,68	930,68	0,00	november 10	august 11

Rozpočet projektu

P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok	termín realizácie	
								od	do
321.	Ochranná lišta drevená alebo z umelnej hmoty, dĺžka 2 m	ks	2,53	26,00	65,78	65,78	0,00	november 10	august 11
322.	Ochranná lišta PVC, dĺžka 200 cm	ks	6,00	26,00	155,94	155,94	0,00	november 10	august 11
323.	Nápravná skrutka M 16, vč. očnice	ks	2,06	20,00	40,94	40,94	0,00	november 10	august 11
324.	Nápravná skrutka 16 mm	ks	11,33	20,00	226,58	226,58	0,00	november 10	august 11
325.	Kotvická skrutka pre izol. závl. káble 4x16mm ²	ks	4,09	84,00	343,36	343,36	0,00	november 10	august 11
326.	Kotvická svorka pre izol. závl. káble 4x16mm ²	ks	6,74	84,00	565,77	565,77	0,00	november 10	august 11
327.	Svorka nosná pre závl. káble 4x16mm ²	ks	4,39	82,00	359,97	359,97	0,00	november 10	august 11
328.	Lanová svorka nosná, natočená 4x16mm ² do 30% lomu	ks	7,09	74,00	524,84	524,84	0,00	november 10	august 11
329.	Lanová svorka nosná, natočená do 90% lomu	ks	7,93	8,00	63,40	63,40	0,00	november 10	august 11
330.	Hák drobný	ks	5,84	82,00	479,12	479,12	0,00	november 10	august 11
331.	Skrutka s otvoreným okom do konzoly 10 seřte	ks	12,88	74,00	952,81	952,81	0,00	november 10	august 11
332.	Závesné káble Kábel AKKY vč. rozvlnitelia, natočená, naplnená nosného lana a vyregulovania	m	0,67	4 490,00	2 997,48	2 997,48	0,00	november 10	august 11
333.	Kábel silový hliníkový AKKYz 4Bx16	m	2,14	4 714,50	10 098,46	10 098,46	0,00	november 10	august 11
334.	Uchytienie nosného ocelového lana na nosnej konzole	ks	3,05	80,00	243,81	243,81	0,00	november 10	august 11
335.	Kotvická záves na pásku Bandamax	ks	12,79	80,00	1 023,40	1 023,40	0,00	november 10	august 11

Rozpočet projektu

P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok	termín realizácie	
								od	do
336.	Pás uchytávaci Bandimex	ks	1,73	80,00	138,04	138,04	0,00	november 10	august 11
337.	Spina Bandimex	ks	0,62	80,00	49,68	49,68	0,00	november 10	august 11
338.	Héč dvojité	ks	5,84	36,00	210,34	210,34	0,00	november 10	august 11
339.	Ukötlenie nosného láná zväzkových vodičov kotevnou svorkou smerovou, bez naplniacej skrutky	ks	9,37	51,00	477,69	477,69	0,00	november 10	august 11
340.	Objímka kotevná a nosná s okom	ks	23,55	8,00	188,40	188,40	0,00	november 10	august 11
341.	Objímka kotevná nosná s okom úžka	ks	40,25	5,00	201,23	201,23	0,00	november 10	august 11
342.	Objímka kotevná 2x oko	ks	71,03	18,00	1 278,56	1 278,56	0,00	november 10	august 11
343.	Objímka kotevná 2x oko široká	ks	56,83	1,00	56,83	56,83	0,00	november 10	august 11
344.	Kotevná súprava 2x oko úžka	ks	71,03	7,00	497,22	497,22	0,00	november 10	august 11
345.	Smerová objímka kotevná s okom široká	ks	47,85	12,00	574,20	574,20	0,00	november 10	august 11
346.	Slový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKm 750 V 3x1,5	m	0,94	320,00	299,69	299,69	0,00	november 10	august 11
347.	Kábel CYKY 3Cx1,5mm2	m	0,43	320,00	137,09	137,09	0,00	november 10	august 11
348.	Slový kábel 750-1000 V (v mm2) pevne uložený AVKY 750 V 4x16	m	0,98	10,00	9,78	9,78	0,00	november 10	august 11
349.	Kábel slový hliníkový AVKYz 4Bx16	m	2,14	10,00	21,42	21,42	0,00	november 10	august 11
350.	Podružný materiál	%	575,16	3,00	1 725,47	1 725,47	0,00	november 10	august 11

Rozpočet projektu

P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok	termín realizácie	
								od	do
351.	Podiel pridružených výkonov	%	709,36	1,00	709,36	709,36	0,00	november 10	august 11
352.	Zemné práce pri extr.mont.prácach				0,00	0,00	0,00	november 10	august 11
353.	Hlbenie káblovej rýhy 35 cm širokej a 70 cm hlbokej, v zemine triedy 3	m	3,92	260,00	1 019,78	1 019,78	0,00	november 10	august 11
354.	Ručný zásyp nezap. káblovej rýhy bez zhutn. zeminy, 50 cm širokej, 70 cm hlbokej v zemine tr. 3	m	2,06	260,00	534,33	534,33	0,00	november 10	august 11
355.	Podiel pridružených výkonov	%	15,54	1,00	15,54	15,54	0,00	november 10	august 11
356.	Ostatné				0,00	0,00	0,00	november 10	august 11
357.	Revízie	hod	27,37	40,00	1 094,80	1 094,80	0,00	april 11	august 11
358.	Práca montéra pri zapojení do siete	hod	10,71	16,00	171,36	171,36	0,00	november 10	august 11
359.	Montpošňa MPI6	hod	17,85	200,00	3 570,00	3 570,00	0,00	november 10	august 11
360.	Montpošňa MPI6	km	0,89	700,00	624,75	624,75	0,00	november 10	august 11
361.	Demontáž jst.v.ved.	hod	5,36	105,00	562,28	562,28	0,00	november 10	august 11
362.	Meranie na el.zariaden.	hod	15,47	16,00	247,52	247,52	0,00	april 11	august 11
363.	Skúšobná prevádzka	hod	10,71	8,00	85,67	85,66	0,01	april 11	august 11
Celkom					147 791,61	147 791,60	0,01	november 10	august 11
Intenzita									
NFP									